Vendim 3/2024

VENDIM ASAMBLEJE
I ORTAKEVE TE SHOQERISE “TREMA INVESTMENT” SH.P.K.
NIPT M31327008S
Selia: Rr. Ibrahim Rugova, Pallati 40/2/4, Njesia Bashkiake Nr.5, Tirane

Sot né daté 11 Shtator 2024, u mblodh Asambleja e Ortakéve té Shoqgérisé “TREMA INVESTMENT”
shpk (“Shogéria™), e pérbére nga:

Ilir Trebicka, zoterues i 1 (nj€) kuote qé pérbén 40% t& kapitalit t&€ Shoqérisé

Z.1lir Hoxhallari, zotérues i 1 (nj€&) kuote g€ pérben 20% té& kapitalit t&€ Shoqéris¢:;
Z.Yusuf GOKDEMIR, zotérues i 1 (njé) kuote qé pérbén 20% t& kapitalit t& Shogérisé; dhe
Z.Ermal KOKA, zotérues i 1 (nj€) kuote q& pérbén 20% té& kapitalit t&€ Shoqé&risé.
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Asambleja &shté thirrur rregullisht né pérputhje me kérkesat ligjore dhe té statutit t& saj, né mbledhje
pérfagsohen térésisht pjesét e kapitalit themeltar, dhe &shté e afté t&€ marré vendime t€ vlefshme lidhur me
rendin e dités si mé& poshté vijon

1. Zmadhimin e kapitalit t& Shoggrisg;
2. Kontributi i ortakéve do t& jeté né pérpjestim t&€ drejté me kuotat e secilit ortak.
3. Te tjera.

Pas diskutimit t& geshtjeve Asambleja e Ortakéve miraton vendimet e méposhtme:
1. Vendimi i Paré

Ortakét miratojné unanimisht zmadhimin e kapitalit né para t& shoqérisé¢ Trema Investment sh.p.k. me
900.000 leké. Rritja e kapitalit do té béhét nga financimi me mjete monetare té Ortakéve. Pas kétij
vendimi Kapitali Themeltar, né para, i Shogérisé Trema Investment sh.p.k. do t& jeté 1.000.000 lek.

2. Vendimi i dyté
Kapitali né para i Shoqérisé Trema Investment sh.p.k. do t& jeté si m& poshté:

Ilir Trebicka, shtetas shqiptar, lindur né Tirané, mé daté 25.05.1954, me karté identiteti me nr.
033134069 dhe nr Personal F40525164W, numri i kuotave 1 me vieré 400.000 lek, 40% te kapitalit

te shogerise.

Ilir Hoxhallari, shtetas shqiptar, lindur né Durrés, mé daté 24.09.1970, me karté identiteti me nr.
033902691 dhe nr Personal H009240471 numri i kuotave 1 me vlere 200.000 lek, 20% te kapitalit

te shogerise.
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Yusuf Gékdemir, shtetas Shqiptar, lindur né Gérele, Turgi (TUR) dhe banues né ELBASAN,
Leternjoftim ID nr. 035687839 dhe nr. personal 110623216C, numri i kuotave 1 me vlere 200.000
lek, 20% te kapitalit te shogerise.

Ermal Koka, shtetas Shgiptar, lindur né Tirané dhe banues né Tirané, lindur mé 14/09/1986,
Leternjoftim ID nr. 036851277 dhe nr. personal 1609140531, numri i kuotave 1 me vlere 200.000
lek, 20% te kapitalit te shogerise.

Autorizohet Administratori i Shogerisé Z. Ilir Trebicka pér t& depozituar kété vendim si dhe ¢do akt t&
kérkuar pér realizimin e regjistrimit prané Qendrés Kombgtare te€ Biznesit.

Megénése asambleja nuk ka ¢éshtje t& tjera pér t& diskutuar, mbledhja mbyllet. Per sa u diskutua né
mbledhje u mbajt ky vendim, i cili nénshkruhet nga pjesémarresit personalisht, pasi ai u lexua me z€ t&
lart&. Meqenése asambleja nuk ka ¢éshtje t& tjera pér t& diskutuar, mbledhja mbyllet. Pér sa u diskutua né
mbledhje u mbajt ky vendim, i cili nénshkruhet nga pjesémarresit personalisht, pasi ai u lexua me z€ t€

larté.
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